DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
NO CURSO DE PEDAGOGIA: A TRADIÇÃO EXTENSIONISTA EM PROL DA
CURRICULARIZAÇÃO DA EXTENSÃO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO de autoria de
STEFFANO MATEUS TORRES DO NASCIMENTO , ANA ALICE DE SANTANA CRUZ, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52459

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52459